-É ` I. ;z§§ :ii , ›~.~f;;';“f“>~f›«»1* V áä:.;>`\¿.¿\., M. [__õ
. ~ fim' ”

^ zm
“ñwwfl 16 ' ¬

Õ* ã\5`\EsTADo Do CEARÁ Ú
GovERNo MUNICIPAL DE RUssAs -. I

Aviso DE LICITAÇÃO A

PROCESSO N.9 PP-003/2017-SESA
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREÇO MENSAL POR LOTE
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO, por intermédio da Comissão de Pregão, torna
público que às 08:00 horas do dia 25 de Abril de 2017, realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO MENSAL POR LOTE, para a contratação de serviços
essenciais na aréa da saúde, com o objetivo de complementar a rede de atendimento,
conforme demanda da secretaria municipal de saúde do Municipio de Palhano, conforme
especificações, conforme especificações e quantidades discriminadas no termo de referência
(anexo i), deste edital, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de Iunho
de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO, na Av.
Possidônio Barreto, 330 , Centro, PALHANO - Ceará, a partir da publicação deste Aviso, no
horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de PALHANO - CE, em 11 de Abril de 2017.

b\(/ki/zlx W '»1 CLQ QÁÍÊÍIÍKL
WASHIN ON ALUISIO DE OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

tz-É' ~. F) “L-; \_\f' 7

.I-z X IL»*‹‹
É-3
fi

‹-¬' Ê,,-‹

,/5

“Wi
l

FSC

i MISTO
I Pnpelnroduzldo

apanzriietoola
¡ responsáveis

FSC ' C1Z8031

I DIÁRIO OEICIALDO ESTADO SERIE3 ANOIX N°070 EORTALEzA,ii DE ABRILDE 2017

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Itapajé. A Câmara Municipal de Itapajé/CE, através da Coniissão Permanente de Licita,çãp;?,j,'tízi`ri¡i';,“`?f::~,.,,
publico,_que fará realizar licitação, modalidade Tomada de Preços, autuada sob O n° 2017.04.07.02CMI, cujo objeto e a prestação d _' iviços' de* *"Ê7,ÍÍ‹-_
assessoria em recursos humanos junto a Câmara Municipal de Itapajé, com data de abertura marcada para O dia 27 de abril de 2017. ` ;§%2:HI)0 horas, É i
na sala da comissão de licitação. Maiores informações, na Sede da Comissão de Licitação, situada à Rua Doin Aureliano Matos -ÍZ767, Ce fr ,
Itapaje/CE, ou através do telefone (0xx85) 3346 0229. Itapajé/CE, 10 de abril de 2017. À Presidência da Comissão. fil”, fã

Y sm"

/› «A*‹

.rf.z

›«;.§Â`rzÍ›`Í”›i‹** ›i‹*›i‹ ›t›i‹›:‹ lis;
\ im tu ,Estado do Ceará - Câmara Municipal de Jaguaribara - Aviso de Licitação - TP002/2017. A Câmara Municipal de Jaguaribara p\OrÍ,ii"ttermedi , \t,<"Ír“/

da Comissão de Licitação, torna público que às 11:00 horas do dia 27 de Abril, fara licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo mcno`riÍ'tÊl(Êd,i§;Á»~"`”
para consultoria jurídica tecnica parlamentar, conforme detallies técnicos constantes do projeto basico. O Edital e seus aiiexos eiicontraiiii-'seia
disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Av. Bezerra de Menezes, 230 - Centro - Jaguaribara, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expedieiite. Jaguaribara - CE, 10 de abril de 2017. Letícia Bandeira de Almeida - Presideiite da CPL.

>l<>l<* >l<*>l< >l<**
Estado do Ceará ~ Câmara Municipal de Jaguaribara - Aviso de Licitação - PP003/2017. A Câmara Municipal de Jaguaribara por intermédio
da Comissão de Pregão, torna público que às 08:20 lioras do dia 27 de abril de 2017, fará licitação na modalidade Pregão, na forma presencial. tipo
menor preço para consultoria tecnica adniiiiistrativa, conforme detalhes técnicos constantes do termo de referência. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação. na Av. Bezerra de Menezes, 230 - Centro - Jaguaribara, a partir da
publicação deste Aviso. no horário de expediente. Jaguaribara - CE. 10 de abril de 2017. Letícia Bandeira de Almeida - Pregoeira.

>l=** >l<>l<>l< >l<>l<>l< *
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Palhaiio - Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial N." PP-003/2017 - SESA. 'i
Objeto; contratação de serviços essenciais na Area da Saúde (Mensal e Plantões), com O objetivo de complenientar a rede de atendimento, conforme
demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de Palhano, conforme especificações. Tipo: menor preço por lote. A Comissão de Licitação
comunica aos interessados que no dia 25 de abril de 2017, às 08:00 horas, no Paço da Prefeitura Municipal, estara recebeiido os envelopes de
proposta de preços e habilitação. Maiores informaçoes através do fone (88 3415.1060) das 07:30 as 11:30 horas. A Comissão.

>l<*>l< *>l<>l< >l<>l<>l<
IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S.A. Toma público que requereu à Superintendência Estadual do Meio Ambiente - SEMACE a Licença
Prévia - LP para a atividade de Base de Amiazenaniento e Distribuição de Combustíveis, localizada no municipio de Fortaleza, na Rua Emesto lgel,
s/n° - Cais do Porto - Fortaleza/CE - CEP 60180-425. Foi determinado o cumprinieiito das exigências contidas nas Normas e Iiistruções de
Licenciamento da SEMACE.

>l<=l<* *>l<>l< a'<*>l<
CIMAIPINTO - CNPJ/MF 07.199.466/0001-07 - Aviso aos Acionistas - Ficam os Senhores Acionistas da Companhia Importadora de Máquinas
e Acessórios Irmãos Pinto - CIMAIPINTO, avisados de que se encontram à sua disposição na sede social, na Rua Senador Pompeu, 1867 - parte -
centro, ein Fortaleza-Ceará, os documentos a que se refere O Artigo 133 da Lei 6.404/76 de 15/12/76, relativo ao exercicio de 2016. Fortaleza. 05
de Abril de 2017. Meton de Alencar Pinto Filho - Diretor.

>l<>l<>l< >l<>l<>l< >l<>l<>l<
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N” 2017.04.04.002. Objeto: Aquisição
de urnas funerárias destinadas as pessoas reconhecidamente carentes conforme cadastro e controle por parte da Secretaria de Ação Social do
Municipio de Morrinhos/CE, que se realizará no dia 26 de Abril de 2017 (26/04/2017), às 14:00hs. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da 1,
data desta publicação, no horário de expediente ao público. Fernando França Silveira - Pregoeiro.

=l<*>l< >l<>l<>l< *>l<>l<
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim. A Secretaria Municipal de Saúde torna público que O processo N.” 2303.01/2017 - SMS,
na Modalidade Pregão Presencial, cujo objeto aquisição de gêneros alimentícios para atender ao Hospital Municipal Dr. Waldemar Alcântara do
municipio de fortim ceará, foi Revogado, com base no caput. do Art. 49 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Maiores informações pelo
telefone (OXX88) 3413-1053. Fortim-CE, 10 de abril de 2017. Márcia Vieira dos Santos Nogueira - Secretária Municipal de Saúde.

>l<*>l< >l<>l<* >l<=l<*
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA
DO NORTE - EXTRATO DE CONTRATO - PREGAO PRESENCLAL
N” 20I7.03.I3.1. A Secretaria de Administração e Finanças do Municipio de
Antonina do Norte/CE, toma público O extrato do Instruineiito Contratual
resultante do Pregão Presencial n° 20l7.03.l3.l: OBJETO: Contratação de
Empresa para Serviços de Licença de Uso de Sistema Informatizado em
Atendimento a Lei de Acesso à Informação, Ouvidoria, E-SIC (Sistema
Eletrônico do Serviço de lnfomiação Ao Cidadão). Licitação, Contabilidade,
Patrimônio, Folha De Pagamento e Almoxarifado Junto a Prefeitura Municipal
de Antonina do Norte. CONTRATO 2017.03.30.l -valor global de R$
55.764,00 (cinquenta e cinco mil~ setecentos e sessenta e quatro reais).
EMPRESA:ASP - AUTOMACAO. SERVIÇOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA, CNPJ n° 02.288.268/0001-04. Assina pela
contratada; Rpdrigo Nogueira Maciel. Assina pela contratante: AntonioGcovz'i
Alves. VIGENCIA DOS CONTRATOS: da data de assiiiatura até 31 de
dezembro de 2017. Antonina do Norte - CE. 30 de Marçode 2017.
Francisco Márcio de Sousa, Presidente da CPL.

>l<>l<>l< >l<>l<>l< >l<>l<*
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE LICITAÇAO - TOMADA DE PREÇOS N° 20I7.04.10.1. A
CPL da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, torna público que estara
realizando Procedimento Licitatório, na modalidade Toniada de Preços n°
2‹'›l7.04.10.l. cujo objeto e a contratação serviços de engenharia para a
execução das obras de pavinieiitação em paralelepipedo nas Ruas Paulo
Tavares da Cruz, Pedro Tavares Ramalho e Moacir Torquato de Macêdo, Vila
Paulo Gonçalves Município de Aurora/CE, confonne projetos e orçamentos
anexados ao Edital Convocatório. Abertura: 27 de abril de 2017 às 09:00

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPALDE GUARACIABA
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇAO - PREGAO PRESENCIAL
N°.05.04.l7-0lPP. Por meio da Equipe de Pregão, toma público para
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial N°.05.04.17-0lPP, cujo objeto e' a Contratação dos Serviços
Técnicos de Saúde, para Complementação da Rede de Atendimento
Assistencial, Conforme a Demanda da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Guaraciaba do Norte/CE. A realização está prevista para o dia
25 de Abril de 2017, às 08h30m. O Edital completo está à disposição dos
interessados, na Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte/CE - Setor de
Licitações, nos dias úteis das 08h00min às 14h00min, sito a Avenida
Monsenhor Furtado, 11°. 55,Centro. ou acessando o site: hmgfl
wyywtcm ce voy br[Iícitaco_es. Guaraciaba do Norte/CE, 10 de Abril de
2017. Adriana Passos de Lima - Pregoeira Oficial

>l<>l<>l< >l<>l<>l< *>l<>l<

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA - AVISO DE LICITAÇAO - PREGAO PRESENCIAL N”.
2017.04.07.0l-SMS. A Prefeitura Municipal de Nova Olinda, através~da
sua CPL, toma público que fará realizar licitação, na modalidade PREGAO
PRESENCIAL - SRP autuada sob O n°. 2017.04.07.0I-SMS, cujo objeto
e a Contratação de empresa para fornecimento de material odontologico
para atender as necessidades do CEO, Hospital municipal e UBS de interesse
da Secretaria de Saúde do Município de Nova Olinda-CE, tipo menor preço,
com data de abertura marcada para O dia 26 de Abril de 2017, às 09:00 horas
na sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Perimetral Sul,.S/ii. Os
interessados poderão obter informações_ detalhadas no setor da Coiiiissao de
I.i‹*.itar*.ã'n em dias normais de exnediente nn horario de (l5¿'O(l ac l7'O(l

“NU.L_\`/www
X

1EW

DN

1`a`›¡j_

›McWMl

š__?_\QI_"/
CM

xy_,K_/

6MM__\__

(̀gh)‹VV_I¬›¿14 vV\\Á____ Vv__I›››_›_›\

,VL___Í_ ~š_›š_§?_;¿awãšwfiéL¿lhíWH¿§`:há,`N`¿_wi“ih_¿_;WV",_Vü"››_hÊ%¿”¿{_§}W,\H‹sfJ_Éh;___`“\Q›,uy)/__<__`__g¿&¿¿§_¿)š_í__¿ig?/¿w¡5¿`_W%§“MkAvgvlívvx/,¿›_N\›ñš`(`¡)_UK_;fl_Í_'¿»_2,__\\\__H_`_vY)`É`_VH`_É,4›a%~ww_`W`Hfl)¿HMH*J\R_N¿J_?

/amo:___OÚ,w_\
1¡_A"`u_LdwflNM̀ \_¡___¿_____Ê(Ê¿_¡_,__›__¡,__,_________

,Hill_4K`¿_`__¿\_dmwmšoQóëouw

W

`'Mw_

ÉmgMøwøvmwÉgvE8ouwmšmäwggêhpšmmëmä_oWMmWäÊWägämwwwgwggmogflgmõâWšmmäfinênâmääwwämwQvmaou_mmMEWangmwwgwWN«ÉÊgwggmmmäšgwäšãgQšnmdwogwmäøoMWagöüagualmwgâëuâmwwãowwã_8m%W&wcÚäššãOnwãmmwmvø¶\uW"_ÉDämšãäwmghgfiüu‹QcmEmMVc$mmvwwwNMawcmmãñflzüümuçfiäflmUE8ámwgcmúmMVH@wgm_`¿_t"2ÉmmñãwgQaãmñgv0WäMmë_ëQHOÊÚQ_¿_wmw`“WQnäawmm*mzäëgamHúwawüãIDWNVNMWUMIMMu0W~3<¡ñšflšflmQuwMêUmC:äN“flMm$Mü__ãÍ.Wvflfluaoavflmm

_ ,öwwmmgüufi'Meg

_ÉwmvmgqamMHàwmvmaggwmwymšmmmšmë_¢Wgämm$WWQWÍMNQmwmâggcwmmomuãnmumk“gw”JämëšämššanwmwgmmQCMmhgwwngWEMUmmmwwmvÚCMD”wgummmwhmwammamwuMÇDggQwwwmuõnwwwømawëguWWVmwgj

Ú

ámuã“Ong,Emmamumofi'QOxwãqwmwunmhmwmhavQãumhgaWmümšficwhummmwwwmwwflmmmagwägflg_GÇÊWwamwMmàgäãmhêmwmämvmmmmmñöwwwwm~_nWMgw~CÊmÓ_w\WgyšmgOwtmëgwwmammmgãmäNMQEGWÉ“MUxäanQmwmwšwmowmnwãmwNâêãhmngmgãëou“gang_m_flflmNm_Zm,VtãMwä_mmBeMmwgwmmäommwäma_ãwgšâ3%Iâgãvvãëcšãšmxä¡Ê8gvâšmw

_QWmõmm`_nwXNwäwmmagmâmmgmgõmgDumöãäfiugwMuíflwwvQFW

WkmummcwfloñwMWM:Wmmm“wmvMwwmwwmWMOlmgwmšuoñwgama,wmvMCmsämšâmmwwämwMWÚWOW3gmÉgmšäófiäøümmmššgämãwmëämwgmmÉmwvgšgwgwmšašmMmšgäkwgugwmmflhwšmóMOdm”DEggmãâeüm@mQ¬gmÉ__V__UWWUíüJWumwçwgšwmâwmënõmn“wwwÉ,gammMgmmwMÊWMgwmmgvQmagmumgmëããgwvv“wwwE8ägäögmäãmAtamnÊgãëQmpšãxmãamhnuQhëcši03%”W833mmëäëmüimuâgãmÊQmmšugmmvvwwmäãmuQwOwmgoQM8"w;Q‹g_ë_h5%BuQgwggwääwawwmwäawmwäggwggcÉIQWWÊÊmàgwgang“QQ~mmãMQfl_mmmüšcnëm_ãWmMm_äQ_Qw¢m%ümwQmçdtmmcmëmmvHämuwwšäghaäwwakml“hãoouønšwmmWJummwficwgwânflÉmxfimm“atenasmëwwägcgnë_NgäöãwMamãwwwmg«WWymmflmmwwwmwâ“M330ümãgäøwgmwggêmš'ping'gxQšgââmãíMaÊíwmiWu"NEWma_£wm_mN`mmMwwüqmämwwwmhnwwšäAmúkmzmmvšwümwMmëëwnwu'wšwiwuowwmWmam/MQQWgëšäããmmgwyoäqwmwwgüwmMâääâššmšmwãmflwíwüämoagdöwwwwÊëoëãgšmIäxwãmšmäuAäšuãmâämmšÉQãñäãà›VmWã\Ê_md_mwwääuëummvQmmwwiãgmv3g_vMmmäOówwmwšiwMwamwãrMag"gvaäëüšfimomagwWgmd2”Oëoãlvwqãgwãwmiwämgmu_â§ãä_§$šÊu¡ümwuougvfimmw

dmmgšodaúfig

“Êmgâwgnmwâwwwgo*OUWgmšmmmgšâcwmmëmãwmõgà

_

Qwmmqušãw8OpömäwhmkmwmmVmmuhgäãmuâomamswäšnUmñãgOmövwWE”mwmwQuÉgamgmmwmäëmggêügQmwmwoümnamšmfimuí_mMo‹_LamVM“GapmoägmãmMWGUwm&@_QmwwomwmäwhVmgmgcmãomwäqèmvmflmmwümwãëüüuEw_oCmšmnwmuMmüãanfi$`É@w&mmAwmwäüummwmgwmümwãšmfiWügõmanoãmñmwmmwmmwmflwmämmmImgwmšuwnwãwmymvUwwmuowmvmgmšwaangšãënHowgão_w€_wã›aÍmšëäm2šgããggmỀäwââäâwãg̀gâmnämëšEâääIWasGU%¶%w_

fimmflëøuM*ášoxam”:mwQghwmmgWWQQ'3wwwäEgggvmmãbwgmuwêmüšmmMgmW&

gmwyãmgwgwwämwfigmmãmvâmãmämmoQgggämšg¿m&mM§_mnQmmmmënyMwmamÉvwgšguamm'MÉN3”WšmwmgmougamãwwmmõëmggšägQwmwimgOmwmãgW*QQhàggwhgmâ5%,šäwšmhmnâãw2mmšmwwâummšäugäwwwÉglöãmwñmgmäMgmwmwwämmõmãâšâwšëgäãflãwwmøëâwmvOmšwgtøšëwwmÉgãwmwvdããmüuÊ”mmããmñmgã9mfigmävmüwMgmmüuwgGmowwwmšgHOWÍÊMQQ_w4mmw›5`MgNväEè¿fl”9:ãwuumwgaüwmmäm_ugmvmwmflüwúgONWNÉUWJnammwpä¡mmwwgaQM”Nmmmgmfifläwhšmawäü¡“uma”amvcfimwmmhw

KvflšgxmwgmmmvQägamwWmnomwëwÊowêmmmwgwëmmmVowvmfiwmvU“EmÉWwmwgvamomm_MW8mvmñmmvmw“mnÉgwgwmmwymmëgmäãäâMmwmëaQÊotäamašãë“gpmfiwnwow_mgëmWâwwwQüšÉmgäwêgVQggwuämämwwšãcau_ü§wWãm_¢wmmghmwmãwwöfiâwmãšmšgwmWwhgàwmvmg¬Êw__rmu”QWNWSQÊMÉ“_mmmmëwwmmwmwãumfiowwmmmñmwmwÉ“Qwäãwaømwwgwmšmfiü›m¢wmšQ:ggg$&ÉãgmmmäQmmmãâ_ogãmosgv3241mmwgmgwäwuäãäEguãwäXEgomãgãwm dmwwwgãudq:mmögmm;QuwmowmvAvWWMMngvmmwwgsmoumwwmwymmwmvm^`Mm&õWaw_

ÉWÔM

ššw20QW“MUlwämuamummogä___N*bmÉfinmÉmwmáÊUmmtmwmgVÊMWN8maouE“mdmmmmëaÉWmwamMtâQgwpawmãüfimaggãfiäVämwzmwwUCZägmmnüflmmuxmügãwmmmgmogwämgguugm,QÊsmhmmm»wmwüwgnQwguwäw:QWugunvmmggmwMâëäëQšmwämmQfiguümwwwãúmgšnmQmwwmçõu“mmmwQwmã1magoD”mgwšmw_m&uE¬âmämmwamIÊguanäãmw

ÀÉgwgmfläQgšäammgugaEM9Ê_wmvä¬fiãmwüë£`_g61_mu%_$&m&m`_N&âêgfimmÉ(MSNvvÊ2mvÊwmvQagêãmšímmMgwgv“vãgvQmeÊamamçëmamãñmgëgwagOmmmämuo%Axwë$Q{oâmMwm$_äwmgvQëgãmëgumaMOUMWDÃmgömhowwšgQammmägvmšëÊmäâšmhWâwgšëumøãfiggm_Wg_ä%m@äwww"QmwøääâQuögguñmnwwâäšggwmšommvmgmgwmâÓwww*Naqmg*uzmapa”masMãëgIÚmmäm0%gmwägãamuwmmãIggãägwÕëuãëäV“Em”ouãgmmw_JauavgwšgmâälmämxmOQCÊSOJmmâmwšgãëdèüèäwgø_ NmgmäãuwwwTmmäflmwwQšgâ3Qgämgvgmumãöš(mvxWäãwdai8romg›vošucgmQããwuwnaÉ,AuggmàmÉágdmmmmANWmmmãämmam$2_®m4fioxwcmQÊmgwëâãšøgamaMUÊommmQâmfiÊ”âäflgmäGg/amoummãmmêmäâmwvgdwommmmmâmmmnnêšcâwwwmwãmwmgmmêãšmmwmššÊ»mšgüäämššämämwÊâägmmgmomwãmwämmäägmmmaëwgvQmgvšcoumWgmwšR3gommmmmMÊmww8Gñšëwãgämm¡ärwãääêggÊommwäëÊÉÚÉguamcgmmšm›š__wšmgQmumäfimàQmwgšümmwÊñšãäQluwugoümvomtâläãäwmvOšgšíougüwmwmvgugusuQëggwágmämw1Mamã”mwwâššâEâmmmä¡ägonúQmšww”

mwQNMWMMmwÉNM3NmMW
QwáwwwIwümmøhqm(

*wwwmz«Emw
Wfimwhmjm

mÊgQ>Qä\ë8_Mgmmumwgšš

A 'EÂ :VJ‹_1 É

m

ágM6OäwgšwmãmääwgšmWãëmägÉDEUÚOÉQQHM*mgWOgä_ÊÊëšWgm”äëâ
kaWEäšE8ÉOE8ãäaâwëwE8wëmšg

_W“šaâšwwãwmäëÊÉEWEgãtâggmmOmwwãäO_Wmâëmñgt
lwãWma__%wg“mmmma

xfiãgä023dmwãwgfgwmwëgaäwgwWsãMÊwgggm:ããšãhgâwMäwgšãggwMM_MÉã_ÉgmäflaWâm
gwâšgwãm8RãÉgwmm`gyWmššäãmWu5%gmgãämtâwwbwgšWMgwQäwwuwšga

gmgøgmgmšgw

äñãëëwmwämüäâg
gääššãwmëm«Em

www8Bäãwwmwww

guãäOãmãgÉmäflgMmámwëãmaQwmmgwm_mmmOZášwmgñwäämwägšWâguaãgëgádgQumãmäs
ÉâmmQWMWWLMNNgšš

ggšäüägmagEmV äayšgQwëämg
Em¡OtgOWm$uE8É

_MW>ãšwmmämëmš

`š _MWMWmwgEmagog”E8UQÊmwãüwpäQ

äâäwggwgmwtšwm
gwgwVwmävmmmd

ÚmgäwšäwšQ

__:Êmämm

ãmãâämamWama
owšwmãmâmwäugmg38%O:*amamMowwmëÉämäwmmgOÊOEO

mamwmmšmmÚgwomãã:Bom“Êmëäwwwšëfl
mágšmmäüëummg0

Qfimãšhmwwwää

Ê

mg"kn«Ud

mammmm“wwwmmmmMmwv“mëgš*Ê8_Ó>âo®âm%šUaxa.”nawa,WmmmdmnMM‹Êälããh_W;W

H

k“MayfuÚ«MyHà"__;VVú_V_

ššVH

«Ag¿

M4äM%WM`

/AEgv1xwiäwywwwvfwflmmšV:/Ê_)_¿w

"\\_\_¡_,NiM¿g__?_w_§gvá_`Y_\W\›§ä__H`HQ̀_

mmwfimâäufixpü

(VÁ¡¿vNm`š_w_ñwN$_›_R‹w_;fiw¿_4Ã??(Yx_VA_ÊMvâšywvmymflW“m%É,_w§wšvñEfifiM_mAWU›`“§Mwšfišäy

«‹N£H`“w'__b

NV_3
am._šâ¿§$_M‹m_¿_ãäšãmwwääàÉäk`_

¿¡_fi__›Yu›¿$V`_¿Í';í«w___¿kg;`:¿;

W;ÚH;U¿__»M`¿m}_3`§Á_w

\¿WvQ,É/Vm_`_`LãWx¿`mWV¿›_vga/T5¿_¿¿mWâwp0'v,_N¢JMaV“lh`¡wJÍgiKdÃ;f_¡_.‹_

Gê'Ç68ëššv_$_Hy\¿_w¢Ygm?%n§?_fiu¿$É__”¿MMHp,Vif”Z;V

fg,vQfiãIÊ:EzQÍIMbd?yu“\)%Ê“5`›%¿H___š_$v“$»ão
›l›¡‹^w%/WV“”_\“¿›,¿¿_¿~{_ä/Q_

1